*1070500357*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：陳懿瑩

聯絡電話：04-7232105#5472

傳真：(04)7244794

電子信箱：sakuc71@cc.ncue.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：進修字第1070500357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107050035700-1.pdf)

主旨：為推動偏鄉地區教師在職進修，增進教師專業知能，本校

進修學院於107年11月27日-28日於金門縣金寧國民中小學

舉辦偏鄉教育創新發展計畫-「學校本位課程之規劃、實

作與分享」，請 貴校協助宣傳及張貼公告，並請同意有意

願參加之教師，以公假方式登記前往，請 查照。

說明：

一、依據教育部107年3月9日臺教師(三)字第1070018400號函

辦理。

二、為因應108年新課綱之施行，增進偏鄉地區教師對素養導

向課程及校本課程設計具備專業知能，提升教學的活化及

多元。本計畫於107年11月27日-28日於金門縣金寧國民中

小學辦理「學校本位課程之規劃、實作與分享」。相關活

動內容詳如附件，敬請轉知並鼓勵所屬踴躍參加。

三、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2518742) 。

四、如有相關問題，請洽詢本案聯絡人：陳懿瑩小姐，電話：

04-7232105#5472。 9

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：本校進修學院陳懿瑩小姐 2018-11-15
09:35:50